
Uchwała Nr XXIII/47/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 września 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jednolity tekst Dz. U. z 2015 roku poz. 
618 ze zmianami w Dz. U. z 2015 r. poz. poz. 905, poz. 788, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1887, 
poz. 1991, Dz. U. z 2016 roku poz. 904, poz. 960) oraz § 14 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XII/60/2015 Rady Gminy z dnia 28.10.2015 r. – tekst jednolity przyjęty 
Uchwałą Nr XIX/29/2016 Rady Gminy z dnia 25 maja 2016 roku 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku Pana Jana Gniadek. 

 
§ 2. Powołuje się do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku Pana Marka Marszałek jako członka Rady. 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


